Padidinti Sutarties VII objekto - „Vandentiekio ir nuotekų tinklų statybos Batakių mstl., Tauragės r. 

sav., techninio darbo projekto parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos“ vertę 700,00 Eur 

(septyniais šimtais eurų 00 ct)  be PVM. 

7. Bendra Sutarties vertė po šio Susitarimo pasirašymo atitinkamai padidėja 15 000,00 Eur (penkiolika 

tūkstančių eurų 00 ct) be PVM ir sudaro 171 800,00 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt vienas tūkstantis 

aštuoni šimtai eurų 00 ct) be PVM. Bendra sutarties vertė su 21 % PVM sudaro 207 878,00 Eur (du šimtai 

septyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 00 ct). 

8. Kitos Sutarties sąlygos, nepakeistos šiuo Susitarimu, lieka galioti nepakeistos.  

9. Susitarimas pasirašomas kvalifikuotais elektroniniais parašais. Šalių pasirašytas Susitarimas visoms 

Šalims turi vienodą teisinę galią.